
This copy is for information only - for use, please contact Professor Bradley  
DTSQs © Prof Clare Bradley 9/93. Latvian 30.4.09 (from Standard UK English rev. 7/94) 

Health Psychology Research, Dept of Psychology, Royal Holloway, University of London, Egham, Surrey, TW20 0EX, UK. 

 
Aptauja par apmierinātību ar diabēta ārstēšanu: DTSQs 

 
 

Jautājumi tālāk ir par Jūsu diabēta ārstēšanu (ieskaitot insulīnu, tabletes un/vai diētu) un Jūsu 
viedokli par to dažās pēdējās nedēļās. Lūdzam atbildēt uz katru jautājumu, apvelkot aplīti ap 
ciparu katrā skalā. 

 
 

1. Cik apmierināts(-a) Jūs esat ar savu pašreizējo ārstēšanu?  

 ļoti apmierināts(-a) 6 5 4 3 2 1 0 ļoti neapmierināts(-a) 
 

2. Cik bieži Jums ir licies, ka pēdējā laikā Jums cukura līmenis asinīs ir bijis nepieņemami augsts? 

 lielāko daļu no laika 6 5 4 3 2 1 0 nekad šajā laikā  
 

  

          
 

  

          
 

  

          
 

  

          
 

  

          
 

  

          
 

Lūdzu, pārliecinieties, ka esat apvilcis(-usi) vienu ciparu katrā skalā. 
 


